EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº. 02/2020

 Objeto: aquisição de materiais e serviços gráficos, serviços de publicidade e

propaganda, a serem entregues de forma parcelada, visando atender, no âmbito deste

poder legislativo, demandas referentes à manutenção das atividades da Câmara

Municipal de Matias Barbosa.

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

 CONTRATADA: RAFAELA CORREIA DANTAS – COMERCIAL E GRÁFICA DANTAS
EIRELLI

                             CNPJ: 31.970.414/0001-77
                             RUA: Dr.Jairo de Mattos Pereira,  nº 74/76.
                             BAIRRO: Santo Antônio.
                             CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.
                             CEP: 29.300-590.

 CONTRATADA:  B PRINT GRÁFICA LTDA
                             CNPJ: 20.374.721/0001-79
                             RUA: Henrique Vaz,  nº 123.
                             BAIRRO: Ladeira.
                             JUIZ DE FORA - MG.
                             CEP: 36052-590.

 CONTRATADA:  GRÁFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME
                             CNPJ: 00.807.061/0001-65
                             RUA: Arthur Bernardes,  nº.684.
                             BAIRRO: Centro.
                             BICAS - MG.
                             CEP: 36.600-000.

 CONTRATADA:  FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
                             CNPJ: 02.253.928/0001-03
                             RUA: Úrsula Paulino,  nº.137.
                             BAIRRO: Betânia.
                             BELO HORIZONTE - MG.
                             CEP: 30570-000.

 CONTRATADA:  MOISES JOÃO DE DEUS - ME
                             CNPJ: 20.616.131/0001-05
                             RUA: Capitão Enéas,  nº.120.
                             BAIRRO: Araguaia.
                             BELO HORIZONTE - MG.
                             CEP: 30620-490.

 CONTRATADA:  R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI - EPP
                             CNPJ: 19.288.485/0001-99
                             RUA: Tiro,  nº.13.
                             BAIRRO: São Salvador.
                             BELO HORIZONTE - MG.
                             CEP: 30881-440.

 Valor Global da Licitação: R$70.959,00 (setenta mil novecentos e cinquenta e nove

reais)

 Vigência: 04/06/2020 a 03/06/2021

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação